2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.04.2023
	№
	608

г. Слободской
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»
на территории муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Слободского муниципального района, соглашениями  о передаче осуществления части полномочий в области градостроительной деятельности, администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Слободского района от 16.11.2022 № 1538 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории муниципального образования Слободской муниципальный район Кировской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения Лопаткина С.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава Слободского района
	А.И. Костылев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующий отделом градостроительства и землеустройства, главный архитектор

	А.Н. Зязев

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы            администрации района, управляющий делами

	Е.В. Шишкина

	Заместитель главы

администрации района по вопросам жизнеобеспечения

	С.В. Лопаткин

	Заместитель начальника управления организационной и кадрово - правовой работы по юридическим вопросам

	Н.В. Чеглаков

	Разослать:
	в дело-2, отдел градостр. – 1, Чеглаков Н.В.- 1. Всего-4.